Segona.- PREU 

L’import total del contracte relatiu al subministrament i  posta   en marxa d’un Sistema 
de control intel·ligent per l’optimització dels processos de l’Estació de Tractament 
d’Aigua Potable (ETAP) de Figueres, es fixa en la quantitat de quaranta mil quatre-cents 
vuitanta euros (40.480,00 €) euros, IVA no inclòs. 

En l’import total s’entendran incloses totes aquelles despeses contemplades en els Plecs 
de Clàusules. 

Són també a càrrec de l’ADJUDICATARI les despeses i impostos de l’anunci o anuncis de 
la licitació i els quals resultin de la formalització d’aquest contracte.